
 

 

自由民主党茨城県参議院選挙区第一支部  並びに  

上月りょうすけ後援会事務所開設 のお知らせ  
 

 

このたび、下記のとおり、 自由民主党茨城県参議院選挙区第一支部 事務所並びに  

上月りょうすけ後援会事務所 を開設いたしました。  

お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りいただき激励賜りたくご案内申し上げます 。 

  
 
 

住 所 ：  〒 3 1 0 - 0 8 3 6  
 

水戸市元吉田町 849-1 
 

第 2 川上ビル 1F 
 

T E L ：  0 2 9 - 2 9 1 - 7 2 3 1  
 

F A X ：  0 2 9 - 2 9 1 - 8 5 1 1  

 


